CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
UEPB – CNPJ 12.671.814/0001-37

PORTARIA/UEPB/CCJ/008/2019

                                 O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas da

Universidade  Estadual  da  Paraíba  –  UEPB,  no  uso  das  atribuições  que  lhe

conferem o Estatuto e o Regimento da UEPB, bem como considerando a decisão

unânime da reunião do NDE realizada dia 06 de fevereiro de 2017.

                                             R E S O L V E

                                                 Designar o Professor PAULO ESDRAS

MARQUES RAMOS, lotado neste  centro,  sob matricula  n° 6253602, como

Presidente do Núcleo Docente Estruturante - NDE, do curso de Direito do

Centro de Ciências Jurídicas da UEPB -  Campus I.

                                             Cumpra-se.

                                 Campina Grande, 12 de junho de 2019.

__________________________________________________________________________________________

Endereço: Rua Cel. Salvino de Figueiredo, 157 – Centro - CEP. 58400-253 – Campina Grande – Paraíba
Fone: (83) 3310.9752 –– FAX: (83) 3310.9755 -  Home Page: www.uepb.edu.br - E-mail: ccj@uepb.edu.br

http://www.uepb.edu.br/
mailto:ccj@uepb.edu.br